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Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulnol 12:00 pistNo 3

Hakem : GUNES Fatih ADiI ADIYAMAN FER
OZEL Jilide ISTANBUL - FERDI 1 /2 |0 |1 |0 |V
KARA Burgak Yaren ALTINYURT SK \Y vV |1 |1 |3 |V
TEMEL Kiibra KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT |V |4 4 |3 |V |V
ERTENLI Berna CANKAYA ESK SK vV |V |V 4 |V |V
GULEN Fatmanur BALIKESIR-FERDI V |V |V |V vV |V
SOYSAL Nur Selin HASAL SK vV V|2 |2 |1 2
ISMEN imre TED SK 4 |11 12 |1 |1 |V

Pulno2 12:00 pistNo 4

Hakem : KURAM Sinan  TUR ST ISTANBUL - F
GUNES Firuze Aysen CANKAYA ESK SK vV |V |V |V |V |V
MENTESOGLU Defne TED SK 0 113 2 |V |V
MAZLUMOGLU Zeynep HASAL SK 1 |V 4 |2 |2 |V
KARABIYIK Gozde GOZTEPE SK 0 |V |V 4 |V |V
SAHIN Siiheyla BALIKESIR-FERDI 1 |V |V |V 4 |V
TUFANLI Buse KOCAELI BUYUKSEHIRBEL.KAGIT |1 |2 |V |2 |V \Y
ELBIRLIK Selma Esra ALTINYURT SK 1 12 14 [0 |1 |1

Pulno3 13:30 pistNo 1

Hakem : GULER Baris ADI ADIYAMAN FER
OZUCAGLI Ash BURSA-FERDI V |V |V |V |V
TALAY Oya HASAL SK 0 vV IV |V |3
GOCER Sila MUGLA FERDI 0 |2 vV |V 2
BALCI Zeynep BALIKESIR-FERDI 1 14 |0 vV |0
EREN Asli ALTINYURT SK 4 |0 |1 |2 3
OKE Simal ISTANBUL - FERDI 2 |V |V |V |V

Pulno4 13:30 pistNo 2

Hakem : CALISKAN Kaan TUR MER MERSIN ESKRI
DOGRUYOL Ovgii MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE S 3 |V |V |V |V
KARAYAZI Leyla Suzan MUGLA FERDI \Y vV IV |V |V
KESIM irem ISTANBUL - FERDI 0 |1 1 11 |V
KAVAKLIOGLU Lalin A TED SK 1 13 |V 3 2
POLAT EIlif Giines ALTINYURT SK 0 |3 |V |V \Y
ERKEKOGLU Beyza BALIKESIR-FERDI 1 /1 12 |V |2

Pulno5 13:30 pistNo 3

Hakem : CICEK Muhammetcan ADI ADIYAMAN FER
KURUNER irem HASAL SK 0 13 |3 |0 |4 |1
GURMEN Beliz TED SK \Y 2 |4 |2 \V |V
TOPKORU Deniz Sona ~ GOZTEPE SK vV |V vV |1 |V |V
TANDOGAN Hilal BALIKESIR-FERDI vV |V |1 3 |V 4
AVCI Gokge Su MUGLA FERDI vV IV |V |V VvV |V
BILGIN Yasemin ALTINYURT SK vV 11 |2 |3 |3 0
TASDELEN Melike KOCAELI GENGLIK SK V 13 |1 |V |3 |V
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GENCLER BAYAN FLORE

Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno6 13:30 pistNo 4

Hakem : YALCIN

OKUMUS Biisra
YILMAZER Zilal
OZHAN Neslihan
ERKEKOGLU Rana
UCAR Duru

FIRAT Mehlika
TURHANLAR Ekin

Hayri TUR MER

BURSA-FERDI

TED SK

ISTANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI
ALTINYURT SK
GOLBASI AND. LiSESI SK
HASAL SK

MERSIN ESKRI

vV IV |V |V |V |V
0 0 |v |0 |1 |V
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama)

ralama
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soyad ve isim

GUNES Firuze Aysen
OKUMUS Biisra
GULEN Fatmanur
AVCI Gokge Su
OZUCAGLI Asli
KARAYAZI Leyla Suzan
ERTENLI Berna
FIRAT Mehlika
TOPKORU Deniz Sona
DOGRUYOL Ovgil
OKE Simal

SAHIN Siiheyla
KARABIYIK Goézde
POLAT Elif Gines
TALAY Oya

TEMEL Kibra

UCAR Duru
GURMEN Beliz
TASDELEN Melike
OZHAN Neslihan
KARA Burgak Yaren
TANDOGAN Hilal
TUFANLI Buse
GOCER Sila
MAZLUMOGLU Zeynep Su
SOYSAL Nur Selin
MENTESOGLU Defne
ERKEKOGLU Rana
YILMAZER Zilal
KAVAKLIOGLU Lalin Ayli
ERKEKOGLU Beyza
BALCI Zeynep

KESIM irem

ISMEN imre

BILGIN Yasemin
OZEL Julide

EREN Asli

KURUNER irem
TURHANLAR EKin
ELBIRLIK Selma Esra

klip

CANKAYA ESK SK
BURSA-FERDI
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MUGLA FERDI
CANKAYA ESK SK
GOLBASI AND. LiSESI SK
GOZTEPE SK

MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULU
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ALTINYURT SK
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TED SK

KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
BALIKESIR-FERDI
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
MUGLA FERDI

HASAL SK

HASAL SK

TED SK
BALIKESIR-FERDI

TED SK

TED SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
ISTANBUL - FERDI

TED SK

ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK

HASAL SK

HASAL SK

ALTINYURT SK

sehir
AN
BUR
BAL
MU
BUR
MU
AN
ADI
izm
ME
IST
BAL
izm
isT
IST
KO
isT
isT
KO
IST
isT
BAL
KO
MU
isT
isT
IST
BAL
isT
isT
BAL
BAL
isT
isT
IST
IST
isT
isT
IST
IST

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000

averaj

26
25
19
18
18
14
16
13
12

[EY
(2]

P N B~ OO NN OO o

YT

30
30
30
30
25
25
29
25
26
23
22
25
24
18
18
26
22
23
22
18
20
23
20
14
19
17
16
17
11
14
11
10

14
14

10
11
11

grup

tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi



Tablosu 32
1 GUNES Firuze Aysen

GENCLER BAYAN FLORE

CANKAYA ESK SK

32 BALCI Zeynep

BALIKESIR-FERDI

GUNES Firuze Aysen

17 UCAR Duru

ALTINYURT SK

16 TEMEL Kiibra

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT

15/4

TEMEL Kiibra

GUNES Firuze Aysen

15/9

TOPKORU Deniz Son

9 TOPKORU Deniz Son  GOZTEPE SK
24 GOCER Sila MUGLA FERDI
25 MAZLUMOGLU Zeyn HASAL SK

8 FIRAT Mehlika

GOLBASI AND. LiSESi SK

15/10

FIRAT Mehlika

15/10

TOPKORU Deniz Son

GUNES Firuze A

5 OZUCAGLI Asli

BURSA-FERDI

28 ERKEKOGLU Rana

BALIKESIR-FERDI

15/5

OZUCAGLI Ash

21 KARA Burcak Yaren

ALTINYURT SK

12 SAHIN Siiheyla

BALIKESIR-FERDI

15/3

SAHIN Siiheyla

15/4

OZUCAGLI Asli

13 KARABIYIK Go6zde

GOZTEPE SK

20 OZHAN Neslihan

iSTANBUL - FERDI

1572

KARABIYIK Goézde

29 YILMAZER Ziilal

TED SK

4 AVCI Gokee Su

MUGLA FERDI

15/12

AVCI Gokee Su

15/8

AVCI Gokee Su

1517

AVCI Gokee Su

3 GULEN Fatmanur

BALIKESIR-FERDI

30 KAVAKLIOGLU Lali

TED SK

15/3

GULEN Fatmanur

19 TASDELEN Melike

KOCAELI GENCLIK SK

14 TALAY Oya

HASAL SK

15/1

TASDELEN Melike

15/4

GULEN Fatmanur

11 OKE Simal

iISTANBUL - FERDI

22 TANDOGAN Hilal

BALIKESIR-FERDI

15/6

OKE Simal

27 MENTESOGLU Defne

TED SK

6 KARAYAZI Leyla Suz

MUGLA FERDI

15/7

KARAYAZI Leyla Suz

15/3

KARAYAZI Leyla Suz

1517

GULEN Fatmant

7 ERTENLI Berna

CANKAYA ESK SK

26 SOYSAL Nur Selin

HASAL SK

15/12

ERTENLI Berna

23 TUFANLI Buse

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT

10 DOGRUYOL Ovgii

MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE S

15/9

15 POLAT Elif Glines

ALTINYURT SK

18 GURMEN Beliz

TED SK

15/5 ) )
DOGRUYOL Ovgil
) ) 15/5
DOGRUYOL Ovgil
15/3

POLAT Elif Giines

31 ERKEKOGLU Beyza

BALIKESIR-FERDI

2 OKUMUS Busra

BURSA-FERDI
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OKUMUS Bilsra

OKUMUS Bilsra
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Ceyrek finaller

GENCLER BAYAN FLORE

BAYAN FLORE
18-19 MAYIS 2016
ISTANBUL

GUNES Firuze Aysen

1517

1 GUNES Firuze Aysen CANKAYA ESK SK
8 TOPKORU Deniz Sona GOZTEPE SK

5 OZUCAGLI Ash BURSA-FERDI

4 AVCI Gékge Su MUGLA FERDI

AVCI Gokee Su

GUNES Firuze Aysen

15/7

GULEN Fatmanur

BALIKESIR-FERDI

GULEN Fatmanur

15/9

GULEN Fatmanur

GUNES Firuze Aysen

6 KARAYAZI Leyla Suzan MUGLA FERDI 15/0
7 DOGRUYOL Ovgil MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU §

_ DOGRUYOL Ovgii
2 OKUMUS Biisra BURSA-FERDI 15/14

15/13

15/12
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Genel siralama (dereceye gore siralama)

GENCLER BAYAN FLORE
BAYAN FLORE
18-19 MAYIS 2016
ISTANBUL

siralama  soyad ve isim klip sehir
1 GUNES Firuze Aysen CANKAYA ESK SK ANK
2 GULEN Fatmanur BALIKESIR-FERDI BAL
3  AVCI Gokee Su MUGLA FERDI MUG
3 DOGRUYOL Ovgii MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR MER
5 OKUMUS Biisra BURSA-FERDI BUR
6 OZUCAGLI Ash BURSA-FERDI BUR
7 KARAYAZI Leyla Suzan MUGLA FERDI MUG
8 TOPKORU Deniz Sona GOZTEPE SK izM
9 ERTENLI Berna CANKAYA ESK SK ANK
10 FIRAT Mehlika GOLBASI AND. LIiSESI SK ADI
11 OKE Simal ISTANBUL - FERDI IST
12 SAHIN Siiheyla BALIKESIR-FERDI BAL
13  KARABIYIK Gozde GOZTEPE SK izMm
14 POLAT EIlif Giines ALTINYURT SK isT
15 TEMEL Kiibra KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK KOoC
16 TASDELEN Melike KOCAELI GENCLIK SK KOoC
17 TALAY Oya HASAL SK isT
18 UCAR Duru ALTINYURT SK isT
19 GURMEN Beliz TED SK IST
20 OZHAN Neslihan ISTANBUL - FERDI IST
21 KARA Burgak Yaren ALTINYURT SK isT
22 TANDOGAN Hilal BALIKESIR-FERDI BAL
23  TUFANLI Buse KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK KOoC
24  GOCER Sila MUGLA FERDI MUG
25 MAZLUMOGLU Zeynep Su HASAL SK isT
26 SOYSAL Nur Selin HASAL SK isT
27 MENTESOGLU Defne TED SK IST
28 ERKEKOGLU Rana BALIKESIR-FERDI BAL
29 YILMAZER Ziilal TED SK isT
30 KAVAKLIOGLU Lalin Aylin Vane TED SK isT
31 ERKEKOGLU Beyza BALIKESIR-FERDI BAL
32 BALCI Zeynep BALIKESIR-FERDI BAL
33 KESIM irem ISTANBUL - FERDI IST
34 ISMEN imre TED SK IST
35 BILGIN Yasemin ALTINYURT SK isT
36 OZEL Julide ISTANBUL - FERDI isT
37 EREN Asli ALTINYURT SK IST
38 KURUNER irem HASAL SK IST
38 TURHANLAR Ekin HASAL SK isT
40 ELBIRLIK Selma Esra ALTINYURT SK isT

dogum tarihi

29/9/1997
3/4/1999
9/9/1998
4/1/1997

3/12/2000
2/4/1999

23/10/1999
11/10/2002

26/7/2000

27/3/1999
4/8/2001

19/3/2000

26/1/2002

15/2/2003
2/7/2003

11/1/2003

28/3/2001

10/9/2004
1/3/2002

10/6/2004

24/6/2003

11/9/2000

18/12/2003

15/1/1999

17/9/2001

21/6/2000

14/8/2001
1/2/1999

24/6/2002
1/8/2002
1/2/1999

10/2/1999

10/1/2001
17/2/2001
26/4/2001
20/8/2001
12/12/1998
14/12/1999
12/6/2000
19/5/2001



